
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정기획·지원·행정능률향상(일반공공행정/일반행정)

단위: 시책 개선자료 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 7,781,382 9,956,528 △2,175,146

균 140,000 800,000 △660,000

도 15,840 34,327 △18,487

군 7,625,542 9,122,201 △1,496,659

군정기획·지원·행정능률향상(일반공공행정/일반행정) 886,580 742,715 143,865

시책 개선자료 발굴 92,290 40,990 51,300

군정시책 추진 78,100 26,800 51,300

201 일반운영비 28,360 20,360 8,000

01 사무관리비 28,360 20,360 8,000

○인재양성기금 명예의 전당 유지관리(기탁자

명단 경신 등) 6,000 0 6,000

○군정홍보 디자인 제작 2,000 0 2,000

6,000,000원

2,000,000원

202 여비 6,540 4,440 2,100

01 국내여비 6,540 4,440 2,100

○업무관련 벤치마킹 및 나비축제 홍보

2,100 0 2,100100,000원*21명

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○주요도로변 군정 홍보판 정비 40,000 0 40,00040,000,000원

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○문서세단기 구입 1,200 0 1,2001,200,000원*1대

감사업무 지원 50,900 42,245 8,655

자체감사 및 기동감찰 24,940 24,790 150

308 자치단체등이전 6,700 6,550 150

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,700 6,550 150

○청백-e시스템 유지관리 및 운영지원 6,700 6,550 150

-운영지원비 4,700 4,612 88

-유지보수비 2,000 1,938 62

경정 4,700,000원

경정 2,000,000원

공직자 재산등록 200 495 △295

201 일반운영비 200 495 △295

01 사무관리비 200 495 △295

○공직자 재산등록 금융기관 정보제공수수료

200 495 △295경정 20,000원*10개기관

청렴업무지원 14,800 6,000 8,800

201 일반운영비 9,500 6,000 3,500

03 행사운영비 3,500 0 3,500

○청렴골든벨 퀴즈대회 3,500 0 3,5003,500,000원 * 1회

303 포상금 5,300 0 5,300
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부서: 기획감사실

정책: 군정기획·지원·행정능률향상(일반공공행정/일반행정)

단위: 감사업무 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 5,300 0 5,300

○청렴골든벨 퀴즈대회 우수부서 시상금 3,200 0 3,200

- 최우수상 1,000 0 1,000

- 우수상 1,000 0 1,000

- 장려상 1,200 0 1,200

○청렴마일리지 운영 우수부서 시상금 2,100 0 2,100

- 청렴대상 1,000 0 1,000

- 청렴모범상 500 0 500

- 청렴장려상 600 0 600

1,000,000원 * 1개부서

500,000원 * 2개부서

300,000원 * 4개부서

1,000,000원 * 1개부서

500,000원 * 1개부서

300,000원 * 2개부서

법무행정지원 124,060 40,150 83,910

소송업무 수행 및 지원 117,340 34,430 82,910

201 일반운영비 111,420 28,510 82,910

01 사무관리비 69,010 26,010 43,000

○로앤비 전자법률도서관 법률서비스 이용료

1,000 0 1,000

○소송수행 변호사 선임료 58,500 16,500 42,000

- 착수금 53,000 11,000 42,000

1,000,000원

경정 53,000,000원

02 공공운영비 42,410 2,500 39,910

○소송사건 수수료 42,410 2,500 39,910

- 인지대 39,910 1,500 38,410

- 송달료 2,000 500 1,500

경정 39,910,000원

경정 2,000,000원

납세자보호관 업무 지원및 추진 1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○납세자 보호관 홍보 포스터 및 리플릿 제작 1,000 0 1,000

- 홍보포스터 450 0 450

- 리플릿 550 0 550

30,000원*15매

550원*1,000매

예비비(일반회계)(예비비/예비비) 5,977,024 8,296,035 △2,319,011

균 140,000 800,000 △660,000

도 15,840 34,327 △18,487

군 5,821,184 7,461,708 △1,640,524

예비비 5,977,024 8,296,035 △2,319,011

균 140,000 800,000 △660,000

도 15,840 34,327 △18,487

군 5,821,184 7,461,708 △1,640,524

예비비 5,977,024 8,296,035 △2,319,011

균 140,000 800,000 △660,000

도 15,840 34,327 △18,487

군 5,821,184 7,461,708 △1,640,524

801 예비비 5,977,024 8,296,035 △2,319,011

균 140,000 800,000 △660,000

도 15,840 34,327 △18,487

군 5,821,184 7,461,708 △1,640,524
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부서: 기획감사실

정책: 예비비(일반회계)(예비비/예비비)

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 일반예비비 3,681,224 3,054,795 626,429

○일반예비비 3,681,224 3,054,795 626,429경정 3,681,224,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 2,139,960 4,406,913 △2,266,953

○재해·재난목적 예비비

2,139,960 4,406,913 △2,266,953경정 2,139,960,000원

03 내부유보금 155,840 834,327 △678,487

○내부유보금 155,840 834,327 △678,487경정 155,840,000원

균 140,000 800,000 △660,000

도 15,840 34,327 △18,487
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